



ALUMIPLACAS
PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CCF: 05.676.965-5
Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEP: 63130-852 - Carlitto Pamplona - Fortaleza-CE
Alumiplacas@hotmail.com/Vendas.alumiplacas@hotmail.com
@Alumiplacasshq - Facebook/Alumiplacasshqnoqueira
(85) 3236.4000 / 9.8525.4000 / 9.8897.4000 - (51) 9.8404.3000

Comissão Permanente de Licitação
Prestação Municipal de Mombaça
Folha nº 710
5

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

AO(A)
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS

ANA HELIA
GOMES DE
LIMA:63127229
372
Assinado de forma
digital por ANA HELIA
GOMES DE
LIMA:63127229372
Data: 2023.08.23
10:56:14 -0100'

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:					
RAZÃO SOCIAL:	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME				
CNPJ:	05.502.243/0001-41	INS. ESTADUAL	05.676.965-5	INS. MUNICIPAL	181.896-0
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO	CARLITO PAMPLONA	CEP	60310655
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO	CEARÁ	DATA	23.08.2022
TELEFONE/CEL	(85) 3236.4000 - (85) 98887.4000 - (85) 98404.4000	FAX	(85) 3236.4000		
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR		
DADOS BANCÁRIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA	0747-1	C/C	15336-2
PROPONENTE/ RESPONSÁVEL ASSINATURA DO CONTRATO	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO/PROFISSÃO: SÓCIA GERENTE	NACIONALIDADE/ NATURALIDADE	BRASILEIRA - CANINDÉ-CE	ESTADO CIVIL	SOLTEIRA
CPF/RG	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMÍLIO	RUA: GUSTAVO SAMPAIO Nº 1415 - PARQUELANDIA		

A PRESENTE PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTA NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NOS ANEXOS DESTA EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTA NESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL.

GARANTIA: DE ACORDO COM OS TERMOS DO EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

DECLARAMOS SER MICROEMPRESA - ME

5.9. A APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS IMPLICA OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELAS CONTIDAS, EM CONFORMIDADE COM O QUE DISPÕE O TERMO DE REFERÊNCIA, ASSUMINDO O PROPONENTE O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS PRODUTOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO DE FORNECER OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS A PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

NOS VALORES REGISTRADOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS, INCLUSIVE TRANSPORTE, EMBALAGEM, SEGUROS, FRETE, IMPOSTOS, E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO E ENTREGA DOS MATERIAIS COTADOS;



ALUMIPLACAS

PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-11 - CPF: 06.676.965-5
 Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEP: 60.310.055 - Carilto Pamplona - Fortaleza-CE
 Alumiplacas@hotmail.com/Vendas.alumiplacas@hotmail.com
 @Alumiplacasdq Facebook/Alumiplacasnoqueira
 Tel: (85) 3236.4000 / 9 8525.6000 / 9 8897.4000 - Fax: 9 8404.4000

PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

AO(A)
 PREGOIEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA
 PREGÃO ELETRÔNICO NO 012/2022/DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS

ANA HELIA
 GOMES DE
 LIMA-631272
 29372

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:					
RAZÃO SOCIAL:	ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME				
CNPJ:	05.502.243/0001-11	INS. ESTADUAL	06.676.965-5	INS. MUNICIPAL	181.896-0
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO	CARLITO PAMPLONA	CEP	60310055
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO	CEARÁ	DATA	23.08.2022
TELEFONE/CEL	(85) 3236.4000 - (85) 98897.4000 - (85) 98404.4000	FAX	(85) 3236.4000		
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR		
DADOS BANCÁRIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA	0747-1	C/C	15336-2
PROPONENTE/ RESPONSÁVEL ASSINATURA DO CONTRATO	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO/PROFISSÃO: SÓCIA GERENTE	NACIONALIDADE/ NATURALIDADE	BRASILEIRA - CANINDE-CE	ESTADO CIVIL	SOLTEIRA
CPF/RC	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMICÍLIO	RUA: GUSTAVO SAMPAIO Nº 1415 - PARQUELANDIA		

LOTE 1						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	PLACA DE HOMENAGEM/ PLACA DE ALUMÍNIO <i>Especificação:</i> Placa de homenagem. Placa de alumínio, medindo 92 x 42 cm, para inauguração. Em granito, medindo 70 x 56 cm, com botões.	28	UNIDADE	ALUMIPLACAS	R\$ 1.236,00	R\$ 34.440,00
02	PLACA EXTERNA COM IMPRESSÃO EM LONA E ESTRUTURA EM METALON <i>Especificação:</i> Placa externa com impressão em lona e estrutura em metalon, medindo 4,00 x 0,80 metros.	23	UNIDADE	ALUMIPLACAS	R\$ 1.990,00	R\$ 45.770,00
03	PLACA INTERNA COM IMPRESSÃO EM LONA E ESTRUTURA EM METALON <i>Especificação:</i> Placa interna com impressão em lona e estrutura em metalon, medindo 2,00 x 0,80 metros.	27	UNIDADE	ALUMIPLACAS	R\$ 1.000,00	R\$ 27.000,00
04	PAINEL EXPOSITOR <i>Especificação:</i> BACKDROP em lona vinílica, fosca, 440 gramas, impressão digital, medindo 2,80 x 2m, resolução de 1440 DPIS, 04 cores, com acabamento em ilhós e estrutura de fixação reforçada. Na arte incluirá a logomarca da secretaria.	12	UNIDADE	ALUMIPLACAS	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00
05	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM ACRÍLICO <i>Especificação:</i> Placa de sinalização em acrílico, com impressão, medindo 0,40 de largura e 0,15m de altura, com espessura de 02 ml.	260	UNIDADE	ALUMIPLACAS	R\$ 59,00	R\$ 15.340,00
06	PLACA DE HOMENAGEM - PLACA EM ALUMÍNIO ANONIZADO <i>Especificação:</i> Placa em alumínio anonizado, impresso, gravado, 01 cor, com 04 furos para fixação, medindo 0,92 x 0,42.	200	UNIDADE	ALUMIPLACAS	R\$ 359,25	R\$ 71.850,00



ALUMIPLACAS
PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CPF: 06.676.965-5
Av. Francisco Sá nº 2829 - CEP: 80.320-055 - Curitiba Pamplona - Fortaleza-Ce.
Alumiplacas@hotmail.com/Vendas_alumiplacas@hotmail.com
@alumiplacas-shq | Facebook/Alumiplacasshqnoeira
(85) 3236-4000 / 0.8525-4000 / 0.8807-4000 | 0.8404-4000



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

AO(A)
PREGOIEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBUCA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022/DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS

IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE:						
ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDÚSTRIA DE PLACAS LTDA - ME						
RAZÃO SOCIAL:						
CNPJ:	05.502.243/0001-41	INS. ESTADUAL	06.676.965-5	INS. MUNICIPAL	181.896-0	
ENDEREÇO:	AV. FRANCISCO SÁ - Nº 2829	BAIRRO	CARLITO PAMPLONA	CEP	80310055	
CIDADE:	FORTALEZA	ESTADO	CEARÁ	DATA	23.08.2022	
TELEFONE/CEL	(85) 3236.4000 - (85) 98807.4000 - (85) 98404.4000	FAX	(85) 3236.4000			
EMAIL:	ALUMIPLACAS@HOTMAIL.COM	SITE	WWW.ALUMIPLACAS.COM.BR			
DADOS BANCÁRIO:	BANCO BRADESCO	AGÊNCIA	0747-1	C/C	15336-2	
PROponente/ RESPONSÁVEL ASSINATURA DO CONTRATO	ANA HÉLIA GOMES DE LIMA - CARGO/PROFISSÃO: SOCIA GERENTE	NACIONALIDADE/ NATURALIDADE	BRASILEIRA - CANINDÉ-CE	ESTADO CIVIL	SOLTEIRA	
CPF/RG	CPF - 631.272.293-72 - RG - 2003002238611	DOMICÍLIO	RUA: GUSTAVO SAMPAIO Nº 1415 - PARQUELANDIA			
07	PLACA COM ESTRUTURA EM METALON/ COM CHAPA E ADESIVO LEITOSO - 0,60 X 0,60	20	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 300,00	RS 6.000,00
08	PLACA COM ESTRUTURA EM METALON/ COM CHAPA E ADESIVO LEITOSO - 4,0 X 1,0	10	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 1.800,00	RS 18.000,00
09	PLACA DE HOMENAGEM EM AÇO 0,18 X 0,12 CM	100	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 165,00	RS 16.500,00
	<i>Especificação:</i> Placa de homenagem em aço, medindo 0,18 x 0,12 cm, com aplicação de adesivo, impressão em lona e digital.					
10	PLACAS EM PVC 03 MM COM APLICAÇÃO DE ADESIVO 0,30 X 0,10M	200	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 40,00	RS 8.000,00
	<i>Especificação:</i> Placas em PVC, adesivadas, para sinalização de espaço e identificação de portas e salas. Tamanho 0,30m x 0,10m.					
11	PLACAS DE INAUGURAÇÃO EM GRANITO E CHAPA INOX	10	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 1.990,00	RS 19.900,00
	<i>Especificação:</i> Placa para inauguração, base em granito, medindo 0,25mm, com chapa em inox, personalizadas, tamanho 0,80m x 0,50m, fixada com parafusos prometel.					
12	PLACA COM ESTRUTURA EM METALON E LONA IMPRESSA - 1,80 X 0,80	50	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 720,00	RS 36.000,00
13	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC ADESIVADO, 0,15 X 0,40	100	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 40,00	RS 4.000,00
14	PLACA EM ACM COM APLICAÇÃO DE VINIL	100	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 170,00	RS 17.000,00
	<i>Especificação:</i> Placa em ACM, aplicação de vinil em impressão digital mas aplicação de verniz automotivo auto brilho, com fixação na parede, com 04 parafusos de buchas de 06 mm. Placa no tamanho de 0,30cm x 0,50cm.					
15	PLACA EM ACM/ APLICAÇÃO DE VINIL COM 02 PARAFUSOS	60	UNIDADE	ALUMIPLACAS	RS 370,00	RS 22.200,00
	<i>Especificação:</i> Placa em ACM, aplicação de vinil em impressão digital mas aplicação de verniz automotivo auto brilho, com fixação com 02 parafusos perfurantes em buchas fixadas no chão, buchas em massaranduba, no tamanho de 03 metros (pintado na cor desejada do cliente), 02 furos de 30 cm cada, para aterramento no concreto. Placa no tamanho de 0,30cm x 0,50cm.					
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA LOTE 1					RS 390.000,00	(TREZENTOS E NOVENTA MIL REAIS)

ANA HÉLIA GOMES DE LIMA
DE LIMA:63127229372
Assinada de forma digital por ANA HÉLIA GOMES DE LIMA em 23/08/2022 às 10:06:48 - 03:00

FORTALEZA - CE 23 DE AGOSTO DE 2022

Ana Hélia Gomes de Lima
Sócio-Gerente
CPF: 631.272.293-72 RG: 2003002238611
Alumiplacas Shq Nogueira Indústria de Placas Ltda Me
CNPJ: 05.502.243/0001-41



ALUMIPLACAS
PLACAS EM ALUMÍNIO ANODIZADO, AÇO E ACRÍLICO

CNPJ: 05.502.243/0001-41 - CGF: 05.676.965-5
Av. Francisco Sá Nº 2829 - CEP: 60.310-055 - Carlito Pamplona - Fortaleza - Ce
Alumiplacas@hotmail.com/Vendas.alumiplacas@hotmail.com
@Alumiplacasshq | Facebook/Alumiplacasshqnogueira
(85) 3236.4000 / 9.8525.4000 / 9.8807.4800 | 9.8404.3000

**AO(A)
PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS**

**DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE
DOS DOCUMENTOS**

A empresa **Alumiplacas Shq Nogueira Indústria De Placas Ltda Me**, inscrita no **CNPJ Nº 05.502.243/0001-41**, com sede na Avenida Francisco Sá, 2829 – Carlito Pamplona Cep: 60.310-055, Fortaleza/Ceara, por intermédio de sua representante legal a **Sra. Ana Hélia Gomes de Lima**, portadora da **Carteira de Identidade Nº 2003002238611** e **CPF Nº 631.272.293.72**, **DECLARA**, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Fortaleza – CE, 23 de Agosto de 2022

ANA HELIA Assinatura de forma
GOMES DE digital por ANA
LIMA:6312 HELIA GOMES DE
7229372 LIMA:63127229372
Dados: 2022.08.23
09:18:09 -03'00"

Ana Hélia Gomes de Lima
Sócio-Gerente e Declarante
RG: 2003002238611/CPF: 631.272.293-72
Alumiplacas Shq Nogueira Indústria de Placas Ltda Me
CNPJ: 05.502.243/0001-41

ALUMIPLACAS
SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA -ME

PROPOSTA COMERCIAL

À Prefeitura Municipal de Mombaça

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2022DIVE-PE-SECRETARIAS DIVERSAS.

OBJETOS: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DE RESPONSABILIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA.

1. Identificação do Licitante

- **Razão Social:** GLOBAL SERVIÇOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELE
- **CNPJ:** 19.293.025/0001-59
- **Inscrição Estadual:** 06.730483-4 | **Inscrição Municipal:** 013955
- **Endereço:** Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE
- **Telefone:** (88) 3613-1377
- **Email:** falecomagloballicitacoes@gmail.com • **Informações Bancárias:**
- **Banco:** Banco do Brasil | **Agência:** 0085-X | **Nº da Conta:** 69.824-5

1.1. Representante com poderes para representar esta Empresa (ASSINAR ATA, DECLARAÇÕES, PROPOSTAS, CONTRATOS e demais documentos que se façam necessários – PROCURAÇÃO INCLUSA NA HABILITAÇÃO)

- **Nome:** José Milton Anastácio Alves Junior
- **CPF:** 785.759.313-34
- **RG:** 95031009936 – SSP - CE
- **Nacionalidade:** Brasileiro
- **Estado Civil:** Casado
- **Profissão:** Empresário
- **Endereço:** Rua do Horto, N° 147 | Bairro do Junco | Sobral | ESTADO DO CEARÁ
- **Função:** Diretor Geral

2. Condições Gerais da Proposta:

2.1. A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Proposta de Preços:

TERMO DE REFERÊNCIA DO OBJETO					
LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO DE VINIL COM A LOGO DA SECRETARIA 210 UNIDADE Especificação: Com 5 metros de comprimento e 1/2 de largura.	UND	210	R\$ 250,00	R\$ 52.500,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

2	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM PARA VEÍCULO MICROONIBUS, PLACA OSO 7766/CE. 03 SERVIÇO Especificação: Confeção e instalação de envelopamento/plotagem de veículo, para veículo placa OSO 7766/CE, com impressão digital, resolução 1440DPI (valor do M2, com adesivo e aplicação). Película retro refletiva, vinílica tipo CAST, de alta performance, alto brilho, com no mínimo 160 MICRONS de espessura, que possua adesivo sensível a pressão, tipo classe 1 e com LINER B, protetor de adesivo tipo papel STARFLAT siliconizado e tratado com polietileno de 160 MICRONS. O adesivo deverá apresentar um desempenho fotométrico.	SERV	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
3	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM, VEÍCULO TIPO MOTO HONDA CG 125 FAN 02 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de envelopamento de veículo tipo moto HONDA CG 125 FAN. Placas PMP 3952 CG 125 FAN e PMP 8252.	SERV	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
4	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM, DE VEÍCULO TIPO MOTO TITAN 150 01 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de envelopamento de veículo tipo Moto Titan 150, placa ORR 9765.	SERV	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
5	AQUISIÇÃO DE PLACA DE PORTA PARA IDENTIFICAÇÃO DE SALAS 02 UNIDADE Especificação: Aquisição de placa de porta para identificação de salas. Placas em acrílico de 02 mm, com corte especial a laser, adesivo impresso em policromia digital de alta resolução, dimensão 0,30 x 0,10.	UND	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
6	FAIXA EM LONA 440 G, COM IMPRESSÃO DIGITAL, MEDINDO 2,50 X 1,0 CM 100 UNIDADE	UND	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
7	FAIXA EM LONA 440 G, COM IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE ILHÓS, MEDINDO 3.0 X 1.0 CM 50 UNIDADE	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00

8	TOTEM METÁLICO 3,0M X 2,5M 03 UNIDADE Especificação: Estrutura em metalon galvanizado e chapa galvanizada com adesivo, impressão digital, aplicação de verniz protetor e acabamento com cantoneiras de alumínio. Dimensões: 2,0m x 0,60m, instalado em local determinado pelo contratante.	UND	3	R\$ 2.000,00	R\$ 6.000,00
9	ADESIVOS BRANCOS COM IMPRESSÃO DIGITAL/ MEDINDO 10 X 10 CM 500 UNIDADE	UND	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00
10	TOTEM METALICO 2,0 X 0,60 M 10 UNIDADE Especificação: Estrutura em metalon galvanizado e chapa galvanizada com adesivo, impressão digital, aplicação de verniz protetor e acabamento com cantoneiras de alumínio. Dimensões: 2,0m x 0,60m, instalado em local determinado pelo contratante.	UND	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
11	ADESIVOS PARA COLAGEM EM PORTAS DA UNIDADE HOSPITALAR, MEDINDO 0,90 X 2,10 CM 20 UNIDADE	UND	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
12	ADESIVOS TRANSPARENTES COM IMPRESSÃO 15 X 15 CM 500 UNIDADE	UND	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00
13	PLACA EM ALUMÍNIO ANONIZADO, IMPRESSO GRAVADO 01 COR COM 4 FUROS PARA FIXAÇÃO 10 UNIDADE Especificação: Placa em alumínio anonizado, impresso, gravado, 01 cor, com 04 furos para fixação, medindo 0,60 x 1,0.	UND	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
14	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM DE VEÍCULO AMBULÂNCIA-TP DOBLÔ ANO 2014 05 SERVIÇO Especificação: Confeção e instalação de envelopamento/ plotagem de veículo AMBULÂNCIA-TP DOBLÔ, ano 2014.	SERV	5	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
15	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM PARA TRANSPORTE SANITÁRIO MICROONIBUS-TP VOLARE ANO 2016 02 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de adesivo para transporte sanitário MICROONIBUS-TP VOLARE, ano 2016.	SERV	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
16	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM PARA TRANSPORTE SANITÁRIO ÔNIBUS TP VOLARE ANO 2016 02 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de adesivo para transporte sanitário MICROONIBUS-TP VOLARE, ano 2016.	SERV	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

17	ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM PARA VEÍCULO TP AMBULÂNCIA DE PEQUENO PORTE - ANO 2021 05 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de adesivo para veículo TP AMBULÂNCIA DE PEQUENO PORTE-DOBLÔ, ano 2014.	SERV	5	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
18	ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM PARA VEÍCULO TP AMBULÂNCIA DE PEQUENO PORTE - ANO 2018 05 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de adesivo para veículo TP AMBULÂNCIA DE PEQUENO PORTE-FIORINO, ano 2018.	SERV	5	R\$ 1.250,00	R\$ 6.250,00
19	ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM PARA VEÍCULO TP AMBULÂNCIA GRANDE PORTE - VAN MASTER 2019 05 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de adesivo para veículo TP AMBULÂNCIA DE GRANDE PORTE - VAN MASTER 2019.	SERV	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
20	ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM PARA VEÍCULO TP AMBULÂNCIA DE GRANDE PORTE - VAN MASTER 05 SERVIÇO Especificação: Envelopamento/plotagem, confecção e instalação de adesivo para veículo TP AMBULÂNCIA DE GRANDE PORTE - VAN MASTER 2021.	SERV	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00
21	ENVELOPAMENTO/ PLOTAGEM/ CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE ADESIVO PARA MOTO TIPO YAMAHA 05 SERVIÇO	SERV	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
22	REMOÇÃO DE ADESIVOS (ENVELOPAMENTO/PLOTAGEM) E COLA DOS VEÍCULOS/ COM REMOVEDOR 10 SERVIÇO	SERV	10	R\$ 300,00	R\$ 3.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 2					R\$ 162.810,00
(CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS)					
LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BANNER PARA DIVULGAÇÃO DE TRABALHOS DA UNIDADE HOSPITALAR/ MEDINDO 1,0 X 1,5 CM 06 UNIDADE Especificação: Banner em lona, com gramatura, 440 impressões, digital, de alta durabilidade em acabamento.	UND	6	R\$ 70,98	R\$ 425,88

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

A CENTE IMPRIME, VOCÊ IMPRESSIONA.

2	BANNER EM LONA VINÍLICA FOSCA 200 UNIDADE Especificação: Banner em lona com gramatura, 440G, com impressão digital, de alta durabilidade, com acabamento. Medindo 1,20 x 0,70cm.	UND	200	R\$ 58,10	R\$ 11.620,00
3	BANNER 1,70 X 1,17MM DE LONA BRILHOSA/ 4 X 4/ CORES 70 UNIDADE	UND	70	R\$ 81,51	R\$ 5.705,70
4	BANNER 1,00 X 1,20 DE LONA BRILHOSA/ 4 X 4/ CORES 55 UNIDADE	UND	55	R\$ 70,88	R\$ 3.898,40
VALOR GLOBAL DO LOTE 3					R\$ 21.649,98

(VINTE E UM MIL, SEISSENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)

LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BLOCO A/ FORMATO: 15 X 21 CM (PAUTADO) 900 BLOCO Especificação: Bloco com 50 folhas; Impressão: 1/0 c (pantone), papel offset 90g, capa ag 110g; Acabamento: refilado, colado no lado de cima. Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	BLC	900	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00
2	ENVELOPE D/ FORMATO: FECHADO 24X34 CM - ABERTO 50,5 X 0,40 CM 2.950 UNIDADE Especificação: Impressão: 1/0 c, papel reciclato 120 g; acabamento faca/corte, vinco e colagem; Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	UND	2950	R\$ 1,00	R\$ 2.950,00
3	ENVELOPE E/ FORMATO: FECHADO 18X25 CM - ABERTO 38 X 32 CM 2.550 UNIDADE Especificação: Impressão: 1/0 c (pantone), papel reciclato 120g, acabamento faca/ corte, vinco e colagem; Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	UND	2550	R\$ 1,20	R\$ 3.060,00
4	ENVELOPE - G (CARTA 2)/ FORMATO: FECHADO 16,5 X 11,5CM - ABERTO 26,5 X 26,5CM 450 UNIDADE	UND	450	R\$ 0,80	R\$ 360,00
5	ENVELOPE F/ FORMATO (CARTA 1): FECHADO 16,5 X 11,5CM - ABERTO 26,5 X 19,5CM 1.100 UNIDADE Especificação: Impressão: 1/1 c (pantones diferentes); Papel: reciclato, 120 g; Acabamento: faca/corte, vinco e colagem, dois pantones diferentes, frente e verso. Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	UND	1100	R\$ 0,60	R\$ 660,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677



VALOR GLOBAL DO LOTE 4

R\$ 16.030,00

(DEZESSEIS MIL E TRINTA REAIS)

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FOLDER A/ FORMATO 46 X 30 CM 18 MILHEIRO Especificação: Impressão 4/4 c (escala); Papel: couchê matte, 145 g; Acabamento: quatro dobras; Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	MILHEIRO	18	R\$ 605,55	R\$ 10.899,90
2	FOLDER B/ FORMATO: 46 X 30 CM 12 MILHEIRO Especificação: 2/2 c (pantone); Papel: couchê matte, 145 g; Acabamento: quatro dobras, com micro serrilha. Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	MILHEIRO	12	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00
3	FOLDER C/ FORMATO: ABERTO 30 X 21 CM - FECHADO: 10 X 21 CM 12 MILHEIRO Especificação: Impressão: 4/4 c (escala); Papel: couchê matte, 115 g; Acabamento: duas dobras. Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	MILHEIRO	12	R\$ 600,00	R\$ 7.200,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 5

R\$ 25.299,90

(VINTE E CINCO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS)

LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PASTA A (SEM BOLSA - CAPA DE PROCESSO) 800 UNIDADE Especificação: Formato: Aberto 45 x 32cm - Fechado 22,5 x 32cm; Impressão: 1/0 c (preta); Papel: cartão supremo 250g; Acabamento: uma dobra - dois furos; Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	UND	800	R\$ 1,50	R\$ 1.200,00
2	PASTA - B (COM BOLSA)/ FORMATO: ABERTO 44 X 41CM - FECHADO 22 X 30.5CM 1.100 UNIDADE Especificação: 2/1 c (pantone); Papel: duodesign 250g; Acabamento: laminação fosca frente, corte/vinco, colagem de bolsa; Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	UND	1100	R\$ 1,50	R\$ 1.650,00
3	CARTAZ C/ FORMATO: 62 X 92CM 600 UNIDADE Especificação: Impressão: 4/0; Papel: couchê matte, 180g, acabamento refilado; Pré-impressão: prova BEST COLOR e CTP.	UND	600	R\$ 10,00	R\$ 6.000,00

GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS EIRELE

CNPJ: 19.293.025/0001-59 | IE: 06.730483-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 013955

Rua Anahid Andrade, 732 | Centro | Sobral/CE

grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

88 3613.1377 / 88 3677.8550 / 88 3111.1307 / 88 3111.2677

4	SQUEEZE 500 ML 500 UNIDADE Especificação: Squeeze em material plástico com bico de proteção e capacidade de 500 ml.	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
5	COPO 300 ML 500 UNIDADE Especificação: Copo em plástico duro, resistente, com capacidade para 300 ml, personalizado.	UND	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 6					R\$ 18.350,00
(DEZOITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)					
VALOR GLOBAL DO LOTE 2, 3, 4, 5 E 6 - SOMADOS					R\$ 244.139,88
(DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL, CENTO E TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS)					

DECLARO, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

DECLARO, sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada ao sistema é autêntica.

Os produtos acima cotados possuem MARCA PRÓPRIA.

Sobral/CE, 23 de Agosto de 2022.

Conceição Adriana Liberato Alves

Conceição Adriana Liberato Alves
RG Nº 2006031081576- SSP-CE
CPF Nº 245.833.753.87
Proprietária

**GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS
EMPRESARIAIS LTDA - ME**
CNPJ. 19.293.025/0001-59
RUA ANAHID ANDRADE, 732
CENTRO - CEP: 62010-000 SOBRAL-CE